
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI
 IDA  ORARIO PROVVISORIO 

DAL 02 OTTOBRE 2023TABELLONE CLASSI

LUN

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MAR

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MER

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

GIO

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

VEN

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

II PERIODO eno

ENOG. CUCINA

ENOG. CUCINA

cuc/ali

ALIMENTAZIONE

INGLESE

DTASR

FRANCESE

ITALIANO E STORIA

ENOG. SALA e VENDITA

MATEMATICA

DTASR

DTASR

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

RELIGIONE

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

ITALIANO E STORIA

ALIMENTAZIONE

III PERIODO eno

ITALIANO E STORIA

ENOG. SALA e VENDITA

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

ENOG. CUCINA

ENOG. CUCINA

DTASR

INGLESE

DTASR

RELIGIONE

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

ITALIANO E STORIA

II PERIODO mec

Sist Aut

ITALIANO E STORIA

INGLESE

Sist Aut

TMPP

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO E STORIA

DPOI

TMPP

DPOI

INGLESE

MME

ITALIANO E STORIA

TMPP

MME

III PERIODO mec

INGLESE

Sist Aut

DPOI

DPOI

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

MME

ITALIANO E STORIA

TMPP

MATEMATICA

ITALIANO E STORIA

INGLESE

Sist Aut

TMPP

TMPP

MATEMATICA

MME

DPOI
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