## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI IDA ORARIO PROVVISORIO DAL 02 OTTOBRE 2023

**TABELLONE CLASSI** 

I ABELLUNE CLASSI			DAL UZ OTTOBRE 2025		
		II PERIODO eno	III PERIODO eno	II PERIODO mec	III PERIODO mec
LUN	16.00	ENOG. CUCINA			
	17.00	ENOG. CUCINA	ITALIANO E STORIA	Sist Aut	INGLESE
	18.00		ENOG. SALA e VENDITA		
	19.00			ITALIANO E STORIA	Sist Aut
	20.00	ALIMENTAZIONE			DPOI
	21.00			INGLESE	DPOI
MAR	16.00	INGLESE	FRANCESE		
	17.00			Sist Aut	ITALIANO E STORIA
	18.00	DTASR	MATEMATICA		ITALIANO E STORIA
	19.00		ITALIANO E STORIA	ТМРР	MATEMATICA
	20.00	FRANCESE	MATEMATICA	ITALIANO E STORIA	MME
	21.00			MATEMATICA	ММЕ
MER	16.00	ITALIANO E STORIA	ENOG. CUCINA		
	17.00	ENOG. SALA e VENDITA		MATEMATICA	ITALIANO E STORIA
	18.00		ENOG. CUCINA	MATEMATICA	
	19.00	MATEMATICA	DTASR	ITALIANO E STORIA	ТМРР
	20.00			DPOI	
	21.00			ТМРР	MATEMATICA
GIO	16.00	DTASR DTASR	INGLESE		
	17.00			DPOI	ITALIANO E STORIA
	18.00	ITALIANO E STORIA	DTASR		INGLESE
	19.00	ITALIANO E STORIA	RELIGIONE	INGLESE	Sist Aut
	20.00	RELIGIONE	ITALIANO E STORIA		ТМРР
	21.00			MME	
VEN	16.00	ITALIANO E STORIA	MATEMATICA		
	17.00	MATEMATICA	ALIMENTAZIONE	ITALIANO E STORIA	ТМРР
	18.00	ITALIANO E STORIA		ТМРР	MATEMATICA
	19.00	ALIMENTAZIONE	ITALIANO E STORIA	мме	ММЕ
	20.00				DPOI
	21.00				
	-				